1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
« 27 »  февраля  2019 год                                                                                              № 344
                                                               г. Батайск
Об      утверждении         перечня          имущества,

предлагаемого   к   передаче   из  федеральной

собственности   в муниципальную  собственность
муниципального образования   «Город   Батайск» ​​​​​​​​​​​​​​​​

В соответствии с частью 11 статьи 154  Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с  постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для  принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности  в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», в связи с необходимостью решения вопросов местного значения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума  решила:

    1. Утвердить  перечень  имущества, предлагаемого к  передаче  из   федеральной собственности в  муниципальную   собственность   муниципального     образования   «Город   Батайск» согласно приложению к настоящему решению.
         2. Возложить организацию исполнения настоящего решения на Комитет по управлению имуществом города Батайска (Никульшин В.В.)
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по бюджету города, местным налогам и сборам, муниципальной собственности (Василенко С.В.).

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Батайской городской Думы-

глава города Батайска

                                             В.А. Симоненко

Лист согласования прилагается:

Приложение
к решению

Батайской городской Думы

 от  « 27 »  февраля 2019 № 344
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из  федеральной собственности

в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН
	Наименование имущества,
	Адрес места нахожде-

ния имущества
	Индивидуали-зирующие характеристи-ки имущества

	1.
	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области
	г. Ростов-на-Дону, пер. Соборный, 2а, 6164229538

	Электронная очередь - 1 шт.,
в составе:
Информационный киоск Kraftway Infomaster VV 19 - 1 шт.;

Панель Samsung DB40D (общее информ.табло) – 1 шт.;

Сетевое оборудование Zyxel ES1100-16 (коммутатор) – 1 шт.;

Устройство управления общим информационным табло- Samsung SBB- F32CV4 – 1шт.
	346880. Ростовская областью г. Батайск,
ул. Луначарского, д.177
	34-НА00035300

	2.

	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области
	г. Ростов-на-Дону, пер. Соборный, 2а, 6164229538

	Автоматизированная система ведения видео- аудиозаписей
– 1 шт., в составе:

Видеокамера МВК-LV1000BALL – 4шт.;

Источник бесперебойного питания CyberPower PR1000ELCDRT1U – 1 шт.;

Микрофон МКУ-Э – 11 шт.;

ПО обработки, преобразования и хранения аудио и видеоматериалов SafeRegion–
1 шт.;
Сервер видео- иаудиозаписи-
Kraftway Trusted Server TS11 – 1 шт.
	346880. Ростовская областью г. Батайск,
ул. Луначарского, д.177
	34-НА00035299

	3.
	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области
	г. Ростов-на-Дону, пер. Соборный, 2а, 6164229538

	Автоматизированная система ведения видео- аудиозаписей
 - 1 шт., в составе:

Видеокамера МВК-LV1000BALL – 2шт.;

Источник бесперебойного питания CyberPower PR1000ELCDRT1U – 1шт.;

Микрофон МКУ-Э – 10 шт.;

ПО обработки, преобразования и хранения аудио и видеоматериалов SafeRegion – 1 шт.;

Сервер видео- и аудиозаписи-
Kraftway Trusted Server TS11 – 1 шт.
	346880. Ростовская область, г. Батайск,
ул. Луначарского, д.177
	34-НА00035283

	4.
	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области
	г. Ростов-на-Дону, пер. Соборный, 2а, 6164229538

	Электронная очередь – 1 шт.,
 в составе:

Информационный киоск Kraftway Infomaster VV 19 – 1 шт.;

Панель Samsung DB40D (общее информ.табло) – 1шт.;

Сетевое оборудование Zyxel ES1100-16 (коммутатор) – 1 шт.;

Устройство управления общим информационным табло- Samsung SBB-F32CV – 1 шт.
	346880. Ростовская область, г. Батайск,
ул. Луначарского, д.177
	34-НА00035263